

Lofavør Advokatforsikring

Trygghet i privatlivet



Reti skol være rett. For alle.

Rett skal være rett. For alle.

Som du vet, er alle like for loven. Men den dagen du trenger å beskytte rettighetene dine, kan det virke annerledes. Ofte avgjør lommeboka hvem som kan gå til advokat og hvem som ikke har den muligheten.

For å gi alle som er medlem av et LO-forbund juridisk hjelp av høy kvalitet, har LOfavør valgt å samarbeide med advokatene i HELP. Med LOfavør Advokatforsikring som medlemsfordel slipper du å tenke på advokatregningen i det hele tatt.

Din advokat i HELP hjelper deg med privatlivets juridiske spørsmål, både med å forebygge problemer og løse de som oppstår. Og trenger du hjelp i retten, gir vi deg det også. Du betaler ingen timepris, bare en rimelig, månedlig forsikringspremie.

Med LOfavør Advokatforsikring får du:



- Ubegrenset rådgivning fra spesialiserte advokater, og fullverdig advokathjelp i konflikter og rettsaker innenfor rettsområdene som forsikringen dekker
- Full dekning av egne og eventuelt idømte sakskostnader opp til 3 millioner kroner
- Tilgang til digitale juridiske kontrakter, for eksempel samboerkontrakt, ektepakt, testamente og kjøpekontrakt. Alle dine juridiske kontrakter lagres sikkert og trygt på Min Side på help.no
- Forsikringen dekker deg som medlem, din ektefelle/samboer og hjemmeboende barn under 20 år

Dette kan du bruke forsikringen til



Arv

Arv skaper dessverre konflikter i mange familier. Ikke alle er enige om hvem som arver hva, og selv om de fleste saker løses utenfor retten, er det ofte behov for advokathjelp. Dette får du gjennom advokatforsikring. Du får også hjelp med opprettelse av juridiske dokumenter som testament eller fremtidsfullmakt og kan når som helst rådføre deg med en spesialisert advokat om arverettslige spørsmål.

Samboer/ekteskap

Få et tryggere samliv med en samboerkontrakt eller ektepakt. Dette gir dere forutsigbarhet, og kan enkelt opprettes og lagres, trygt og sikkert på Min side på help.no. Du er også sikret advokathjelp ved konflikter, samlivsbrudd eller skilsmisseoppgjør.

Barn

Det er veldig ofte behov for advokathjelp når det oppstår konflikter ved barnefordeling, samvær og fast bosted. HELPs advokater jobber for å sikre barnets beste i konflikter. Forsikringen dekker også saker som omfatter barn og unges skolehverdag, for eksempel opplæringsloven.

Kjøp av varer og tjenester

Det er ikke uvanlig at man trenger hjelp fra en advokat etter et mislykket kjøp eller salg av en vare eller tjeneste. Kanskje har du kjøpt en bruktbil som har havarert, en TV som ikke blir levert, eller opplever at en håndverker ikke gjør som det dere har avtalt. Med advokatforsikring får du hjelp i disse tilfellene.

Naborett og eiendom

Du får advokathjelp ved nabokonflikter og saker knyttet til fast eiendom. Fast eiendom kan være spørsmål knyttet til tomtefeste, veiretter, plan- og bygningsrett, skatterettslige spørsmål og vedtak rundt oppussing, utleie og eiendomsskatt.

Andre rettsområder

Blir du utsatt for et ID-tyveri eller en krenkende nettpublisering får du advokathjelp. Gjennom advokatforsikringen får også dine barn juridisk bistand i saker knyttet til netthets, som vi dessverre ser en stor økning av blant ungdommer i samfunnet. Du er også sikret i saker mot forsikringselskaper hvis du ikke får et rettmessig forsikringsoppgjør.

HELPS advokater har lang erfaring med saker om samvær, fast bosted og foreldreansvar.

På [help.no](https://www.help.no) finner du artikler, råd og tips fra barnerettens område.



På min side får du kontroll på alle dine juridiske kontrakter:

- Sett opp og lagre dine digitale kontrakter (for eksempel samboerkontrakt, husleiekontrakt, kjøpsavtale og testament)
- Opprett sak og følg saken mens den pågår
- Kontakt advokaten i saken din når du trenger hjelp
- Få tilgang til alle saksdokumenter slik at du har enkel oversikt gjennom hele saksgangen



Ring, send e-post eller
opprett sak via Min side

22 99 99 99

post@help.no

help.no/minside



Retten skal være rett. For alle.